АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024                       				                                        №  14

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 28.12.2018 № 414

      	 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  администрация Малмыжского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 28.12.2018 № 414 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Малмыжского городского поселения»:
	Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Малмыжского городского поселения в новой редакции согласно приложению.
	2. Постановление  администрации Малмыжского городского поселения от  13.01.2023 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 28.12.2018 № 414» признать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
городского поселения	   Н.В. Плишкина

                                                                              Приложение                                                                                 							       УТВЕРЖДЕН
   постановлением администрации
                                                                               городского поселения
                                                                               от 02.02.2024 № 14

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Малмыжского городского поселения

	ПЛИШКИНА
Наталья Владимировна
	-
	глава администрации Малмыжского городского поселения, председатель комиссии

	ГАЛИМОВА
Светлана Викторовна
	-
	заведующая отделом по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	МАКСИМОВ
Кирилл Юрьевич
	-
	Заместитель начальника Пожарной  части  № 21 ФГКУ «2 ОФПС по Кировской области» (по согласованию)

	КОЛЧИН
Юрий Дзюнбакович
	-
	начальник Малмыжское ДУ № 23 АО «Вятавтодор» (по согласованию)

	ГАТИЯТУЛЛИН
Радиф Раифович
	-
	Председатель  Малмыжской городской Думы (по согласованию)

	ТИХОМИРОВ
Игорь Александрович
	-
	директор АО «Малмыжский завод по ремонту дизельных двигателей» (по согласованию)

	ШИШКИН
Дмитрий Андреевич
	-
	начальник ОНДПР Малмыжского района (по согласованию)

	МОТОРИН
Максим Николаевич
	-
	директор МУП МалмыжПАТ (по согласованию)

	ДОВБАК
Эльвира мударрисовна
	-
	старший инспектор-  делопроизводитель ВУС

	САННИКОВ
Антон Владимирович
	-
	директор ООО «ЖКХ» (по согласованию)

	РЯБОВ
Анатолий Юрьевич
	-
	мастер Малмыжского мастерского участка ВП МПЭС ООО «Коммунэнерго» (по согласованию)

	БЕССЕРГЕНЕВ
Евгений Юрьевич
	-
	начальник Малмыжского газового участка (по согласованию)

	УШАКОВА
Светлана Павловна

СВИЯГИНА
Екатерина Олеговна
	-

-
	главная медсестра КОГБУЗ Малмыжская ЦРБ  (по согласованию)

главный специалист, главный архитектор отдела по общим, кадровым  и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения